
十五冶二公司贵溪项目群零星材料

采购询比公告

询比编号：EGS-GXBLPG-2024-W197-HW

询比名称：十五冶二公司贵溪项目群零星材料采购

报价截止时间：2024年 10月 9日，下午 17:00

采购人：周换青

联系方式：江西省鹰潭市贵溪市黄石路万景悦府东侧

联系人：周换青 18779539623 

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 品名 规格 型号 需求数量 单位 备注

1 PE给水管 DN75 承压强度

1.6Mpa

1200 米

2 PE法兰+垫片+

螺栓

DN75 承压强度

1.6Mpa

60 套

3 PE给水管 DN63 承压强度

1.6Mpa

2000 米

4 PE给水管 DN50 承压强度

1.6Mpa

800 米

5 PE给水管 DN40 承压强度

1.6Mpa

800 米

6 PE给水管 DN32 承压强度

1.6Mpa

1700 米

7 PE给水管 DN25 承压强度

1.6Mpa

1000 米

8 PE给水管 DN20 承压强度

1.6Mpa

1500 米

9 园林绿化喷头 DN20 承压强度

1.6Mpa

6000 个

10 PE内丝直接 DN20 承压强度

1.6Mpa

600 个

11 PE三通 DN75*50 承压强度

1.6Mpa

300 个

12 PE三通 DN75*63 承压强度

1.6Mpa

300 个

13 PE三通 DN75*25 承压强度

1.6Mpa

200 个

14 PE三通 DN63*32 承压强度

1.6Mpa

100 个

15 PE三通 DN50*40 承压强度

1.6Mpa

70 个

16 PE三通 DN40*25 承压强度

1.6Mpa

140 个



序号 品名 规格 型号 需求数量 单位 备注

17 PE弯头 DN75 承压强度

1.6Mpa

100 个

18 PE45度弯头 DN75 承压强度

1.6Mpa

100 个

19 PE  45度弯头 DN63 承压强度

1.6Mpa

200 个

20 PE 弯头 DN63 承压强度

1.6Mpa

40 个

21 PE弯头 DN50 承压强度

1.6Mpa

300 个

22 PE弯头 DN40 承压强度

1.6Mpa

200 个

23 塔吊万向旋转

接头

DN40 承压强度

1.6Mpa

50 个

24 PE直接 DN75 承压强度

1.6Mpa

300 个

25 PE直接 DN63 承压强度

1.6Mpa

150 个

26 PE直接 DN50 承压强度

1.6Mpa

250 个

27 PE直接 DN40 承压强度

1.6Mpa

200 个

28 PE直接 DN32 承压强度

1.6Mpa

100 个

29 PE大小头 DN75*63 承压强度

1.6Mpa

50 个

30 PE大小头 DN75*50 承压强度

1.6Mpa

50 个

31 PE大小头 DN50*40 承压强度

1.6Mpa

50 个

32 PE闷头 DN63 承压强度

1.6Mpa

40 个

33 自动冲水水箱+

支架

75L 20 个

34 生料带 100卷/箱 80 箱

35 玻璃钢成品化

粪池

2m³ 6 个

36 玻璃钢成品化

粪池

4m³ 4 个

37 玻璃钢成品化

粪池

8m³ 4 个

38 玻璃钢成品化

粪池

12m³ 2 个

39 结构缠绕壁管 DN300 1200 米

40 结构缠绕壁管 DN200 960 米

41 结构缠绕壁管 DN500 1500 米

42 直通溜槽井 DN300*500 20 个

43 直角流槽井 DN300*500 20 个

44 中空缠绕管 DN500 60 米



序号 品名 规格 型号 需求数量 单位 备注

45 铜铝鼻子 240mm² 280 个

46 铜铝鼻子 120mm² 200 个

47 铜铝鼻子 70mm² 360 个

48 铜铝鼻子 50mm² 360 个

49 铜铝鼻子 35mm² 300 个

50 铜铝鼻子 25mm² 200 个

51 铜铝鼻子 16mm² 250 个

52 铜铝鼻子 10mm² 600 个

53 铝直接 70mm² 600 个

54 铝直接 50mm² 400 个

55 铝直接 35mm² 300 个

56 铝直接 25mm² 200 个

57 塔吊灯 2000W 20 个

58 塔吊灯 1000W 20 个

59 防尘网 300 卷

60 方式彩条布 20 卷

合计

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 9月 30日 15时 00分至 2024年 10月 8

日 17时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台下载电子采购文件。

其他内容：无

中国十五冶金建设集团有限公司

                                               （电子签章）

2024-09-30


		2c913b686cccac0f016cce745b48011d
	2024-10-01T08:37:18+0800
	北京
	十五冶二公司贵溪项目群零星材料询价公告
	十五冶二公司贵溪项目群零星材料询价公告


		8a8000c8811d94b501814223268c3a45
	2024-10-01T08:37:18+0800
	北京
	十五冶二公司贵溪项目群零星材料询价公告
	十五冶二公司贵溪项目群零星材料询价公告




